[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЫШКИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2022                                                                                                                 № 271
О признании утратившим силу постановления

Администрации городского поселения Мышкин

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление от 26.04.2022 №95 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на захоронение или подзахоронение».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские Зори» и разместить на официальном сайте городского поселения Мышкин в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского

поселения Мышкин                                                                        А.А. Кошутина